UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 183/BB-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 26 tháng 7 năm 2024

BIÊN BẢN BẦU CÁC CHỨC DANH
TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CÁC TỔ CHUYÊN MÔN

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 quy định Điều lệ
trường mầm non;

Căn cứ biên bản họp thống nhất Ban chi ủy, Ban giám hiệu ngày 26/7/2024
về việc thống nhất số lượng và dự kiến danh sách các đồng chí tham gia giữ các
chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn: Tổ 4+5 tuổi, Tổ Nhà trẻ+3 tuổi,
Tổ Nuôi dưỡng, Tổ Văn phòng năm học 2024 - 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế  về  phẩm chất  đạo đức,  năng lực,  trình độ
chuyên môn của đội ngũ giáo viên, nhân viên của nhà trường năm học 2024 - 2025;

Hôm nay, vào hồi 14h00 ngày 26/7/2024 tại Văn phòng của trường mầm non
Tam Hưng A, tiến hành tổ chức Hội nghị họp toàn thể hội đồng sư phạm nhà
trường, để bầu các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn: Tổ 4+5 tuổi,
Tổ Nhà trẻ+3 tuổi, Tổ Nuôi dưỡng, Tổ Văn phòng năm học 2024 - 2025.

Tổng số cán bộ, giáo viên, nhân viên: 54 đồng chí (Trong đó CBQL: 03 đ/c;
giáo viên: 40 đ/c; Nhân viên: 11 đ/c)

Có mặt: 54/54 đ/c; vắng mặt: 0 đ/c (Có lý do: Không).
1. Ban giám hiệu nhà trường thông qua dự kiến số lượng và danh sách các
đồng chí có đủ tiêu chuẩn tham gia giữ các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các
Tổ chuyên môn Mẫu giáo, Tổ Nhà trẻ, Tổ Nuôi dưỡng, Tổ Văn phòng trong
năm học 2024 - 2025:

Gồm các đ/c có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ công tác Chức danh bổ nhiệm

1
2
3
4
5
6
7

Tào Thị Hiền
Phạm Thị Hường
Ngô Thị Hạnh
Bùi Thị Hiền (1992)
Trần Thị Hà
Tào Thị Nga
Nguyễn Thị Minh Thư

Giáo viên PTCM
Giáo viên 5 tuổi
Giáo viên lớp 3 tuổi
Giáo viên Nhà trẻ
NV Kế toán
Nhân viên nuôi dưỡng
Nhân viên nuôi dưỡng

Tổ trưởng Tổ 4+5 tuổi
Tổ phó Tổ 4+5 tuổi
Tổ trưởng Tổ NT+3 tuổi
Tổ phó Tổ NT+3 tuổi
Tổ trưởng Tổ Văn phòng
Tổ trưởng Tổ nuôi dưỡng
Tổ phó Tổ nuôi dưỡng

1

2. Hội nghị đã tiến hành biểu quyết, thống nhất bầu số lượng Tổ trưởng, Tổ
phó các Tổ chuyên môn gồm:

- Chức danh Tổ trưởng các tổ: 04 đ/c
- Chức danh Tổ phó các tổ: 03 đ/c

* Kết quả biểu quyết:
- Chức danh Tổ trưởng các tổ gồm 04 đ/c: 54/54 đ/c có mặt tại hội nghị đồng

ý đạt tỉ lệ 100%.
- Chức danh Tổ phó các tổ gồm 03 đ/c: 54/54 đ/c có mặt tại hội nghị đồng ý

đạt tỉ lệ 100%.
3. Hội nghị đã tiến hành biểu quyết, thống nhất danh sách dự kiến của BCU-
BGH giới thiệu các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn gồm:

TT Họ và tên Chức vụ công tác Chức danh bổ nhiệm

1
2
3
4
5
6
7

Tào Thị Hiền
Phạm Thị Hường
Ngô Thị Hạnh
Bùi Thị Hiền (1992)
Trần Thị Hà
Tào Thị Nga
Nguyễn Thị Minh Thư

Giáo viên PTCM
Giáo viên 5 tuổi
Giáo viên 3 tuổi
Giáo viên Nhà trẻ
NV Kế toán
NV nuôi dưỡng
NV nuôi dưỡng

Tổ trưởng Tổ 4+5 tuổi
Tổ phó Tổ 4+5 tuổi
Tổ trưởng Tổ NT+3 tuổi
Tổ phó Tổ NT+3 tuổi
Tổ trưởng Tổ Văn phòng
Tổ trưởng Tổ nuôi dưỡng
Tổ phó Tổ nuôi dưỡng

* Kết quả biểu quyết:
- Số lượng CB,GV,NV có mặt tại hội nghị đồng ý với danh sách dự kiến là:

54/54 đ/c đạt tỷ lệ 100%.
- Số lượng CB,GV,NV có mặt trong hội nghị không đồng ý với danh sách dự

kiến là: 0 đ/c
4. Kết luận: Căn cứ vào kết quả biểu quyết trên, Hội nghị đã thống nhất và chốt
danh sách các đồng chí có tên trong danh sách ở trên sẽ tham gia giữ các chức danh
Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn: Tổ 4+5 tuổi, Tổ Nhà trẻ+3 tuổi, Tổ Nuôi
dưỡng, Tổ Văn phòng trong năm học 2024 - 2025.

Biên bản được thông qua trước hội nghị lúc 16h30 cùng ngày, tất cả các
thành viên trong Hội nghị đều nhất trí và không còn ai có ý kiến nào khác./.

CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

Nhữ Thị Thủy

THƯ KÝ HỘI NGHỊ

Đỗ Thị Hồng Vân

2

UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A
       Số: 201/QĐ-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Hưng, ngày 02 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 quy định Điều lệ

trường mầm non;
Thực hiện các văn bản hướng dẫn của Phòng GD&ĐT Thanh Oai về việc

hướng dẫn quy trình bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên
môn năm học 2024 - 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế  về  phẩm chất  đạo đức,  năng lực,  trình độ
chuyên môn của đội ngũ giáo viên, nhân viên trong nhà trường năm học 2024 -
2025 và kết quả của các Hội nghị họp BCU-BGH, Hội nghị họp hội đồng sư phạm
nhà trường ngày 26/7/2024 và của các Tổ chuyên môn: Tổ 4+5 tuổi, Tổ Nhà trẻ + 3
tuổi, Tổ Văn phòng, Tổ Nuôi dưỡng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn: Tổ

4+5 tuổi, Tổ Nhà trẻ + 3 tuổi, Tổ Văn phòng, Tổ Nuôi dưỡng của trường mầm non
Tam Hưng A năm học 2024 - 2025 gồm các đồng chí có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ công tác Chức danh bổ nhiệm

1
2
3
4
5
6
7

Tào Thị Hiền
Phạm Thị Hường
Ngô Thị Hạnh
Bùi Thị Hiền
Trần Thị Hà
Tào Thị Nga
Nguyễn Thị Minh Thư

Giáo viên PTCM
Giáo viên 5 tuổi
Giáo viên lớp 3 tuổi
Giáo viên Nhà trẻ
NV Kế toán
NV nuôi dưỡng
NV nuôi dưỡng

Tổ trưởng Tổ 4+5 tuổi
Tổ phó Tổ 4+5 tuổi
Tổ trưởng Tổ NT+3 tuổi
Tổ phó Tổ NT+3 tuổi
Tổ trưởng Tổ Văn phòng
Tổ trưởng Tổ nuôi dưỡng
Tổ phó Tổ nuôi dưỡng

3

Điều 2. Các chức danh được bổ nhiệm có nhiệm vụ phối hợp với Ban giám
hiệu nhà trường xây dựng kế hoạch hoạt động của Tổ, bồi dưỡng, giúp đỡ cho các
thành viên trong Tổ thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên môn của nhà trường giao cho
theo đúng quy định.

Điều 3.  Các đồng chí có tên trong danh sách các chức danh đã được bổ
nhiệm các chức danh của Trường mầm non Tam Hưng A chịu trách nhiệm thi
hành. Quyết định này có hiệu lực trong năm học 2024 - 2025./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cơ quan chủ quản (để b/c);
- Lưu VT./.

                 HIỆU TRƯỞNG

         Nhữ Thị Thủy

4

	V/v bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn
	Năm học 2024 - 2025
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
	Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 quy định Điều lệ trường mầm non;
	Thực hiện các văn bản hướng dẫn của Phòng GD&ĐT Thanh Oai về việc hướng dẫn quy trình bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn năm học 2024 - 2025;
	Căn cứ vào tình hình thực tế về phẩm chất đạo đức, năng lực, trình độ chuyên môn của đội ngũ giáo viên, nhân viên trong nhà trường năm học 2024 - 2025 và kết quả của các Hội nghị họp BCU-BGH, Hội nghị họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 26/7/2024 và của các Tổ chuyên môn: Tổ 4+5 tuổi, Tổ Nhà trẻ + 3 tuổi, Tổ Văn phòng, Tổ Nuôi dưỡng,
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn: Tổ 4+5 tuổi, Tổ Nhà trẻ + 3 tuổi, Tổ Văn phòng, Tổ Nuôi dưỡng của trường mầm non Tam Hưng A năm học 2024 - 2025 gồm các đồng chí có tên sau:
	Điều 2. Các chức danh được bổ nhiệm có nhiệm vụ phối hợp với Ban giám hiệu nhà trường xây dựng kế hoạch hoạt động của Tổ, bồi dưỡng, giúp đỡ cho các thành viên trong Tổ thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên môn của nhà trường giao cho theo đúng quy định.
	Điều 3. Các đồng chí có tên trong danh sách các chức danh đã được bổ nhiệm các chức danh của Trường mầm non Tam Hưng A chịu trách nhiệm thi hành. Quyết định này có hiệu lực trong năm học 2024 - 2025./.